
 

 

 

Navn:  Sara Jensen      

Adresse:    Moseagervej 5 

Født:   1966 

Ansat:   Har været i dette dejlige job siden aug 2000. 

Dyr:% 

Røg: % 

 

 

 

Jeg finder det vigtigt: 

At alle børn har et godt barneliv. Min dagpleje er fyldt med glæde, trivsel, latter, 

hygge og tryghed, som er fundamentet i et pædagogisk læringsmiljø. 

 

I min dagpleje gør jeg alt for at arbejde ud fra de styrkede læreplaner, da barnets 

trivsel, læring, udvikling, kulturelle forskelle og sprog betyder meget for mig. 

 

Jeg lægger vægt på kærlig omsorg, struktur og anerkendelse. 

 

Jeg viser det enkelte barn anerkendelse og ser det hvor det er lige nu. 

 

Jeg giver det enkelte barn mulighed for at udvikle sit sprog gennem musik, dans, leg, 

rim og remser samt masser af historie læsning. 

 

Jeg hjælper barnet til at fremme dets sprog, ved de helt små børn gennem nærvær, 

øjenkontakt, tegn til tale og samtale med dem,  jeg sætter ord på alle vores aktiviteter 

og rutiner vi har i hverdagen . 

 

Jeg hjælper barnet med at fremme dets motorik og sociale færdigheder, blandt andet 

ved at sætte musik på, finde madrasserne frem så vi alle kan danse og hoppe, se og 

vise forståelse for sine venner. 

 

Jeg støtter barnet i at danne venskaber og fællesskaber i relationer til andre, samt 

udvise tolerance over for andre mennesker. 

 

Jeg udvikler barnets forståelse og respekt over for vores natur, vi taler om, mærker 

vejret og dets forskelligheder, årstidernes skiften, og taler om hvordan vores 

påklædning skal være. 

Vi snakker om de små insekter vi kan finde, snakker om fuglene og deres stemmer. 

Derfor elsker vi at være ude i haven, eller gå på tur i huleskoven , eller gå på 

opdagelse andre steder i nærområdet, hvor vi får en masse naturoplevelser. 



 

 

 

 

 

Mine fysiske rammer:  

Jeg bor i et dejligt hus i Benløse, med masser af plads og en skøn lukket have. 

Masser af muligheder for at lege og hygge. 

Har mange overdækkede terrasser som giver læ og skygge, både når børnene skal 

lege men også når de skal sove i deres barnevogn. 

 

 

 

Vores hverdag: 

 

Der tilbydes morgenmad til de børn som ikke har fået mad hjemmefra, indtil kl 7.30. 

 

Udover at bruge tid på hvert enkelt barn, give det kærlighed og tryghed, så arbejder 

jeg med den styrkede pædagogiske læreplan i hverdagen. 

Hver børnegruppe er meget forskellig og det er ud fra de behov jeg bygger min 

hverdag op. 

 

Billedtekst 



 

 

Jeg mærker/føler efter hvert enkelt barn om morgenen for at se hvad vi skal begive os 

i kast med den dag 

Som voksen er jeg parat til at lave de planlagte aktiviteter om, hvis ikke 

børnegruppen er til det jeg har planlagt. 

Jeg er så heldig at have fået den dagpleje profil der hedder “ leg med sprog”, og det 

kommer både store og små til gavn, da vi arbejder meget intenst med dette i vores 

hverdag. 

 

En gang om ugen går vi i legestue i nogle dejlige lokaler på solstrålen, en integreret 

institution i nærheden. 

I legestuen er vi sammen med mange andre børn, dog altid de samme og børnene 

lærer også deres evt. gæsteplejer at kende her. 

Jeg møder ind til min åbningstid, for at modtage børnene der. 

 

 

 

 

Mig selv:  

Jeg er en kærlig, engageret, imødekommende og altid glad person, der til hver en tid 

møder forældre og børn med et stort smil. 

Jeg er gift med Niels og vi har 2 voksne børn og 2 dejlige børnebørn. 

Vores hjem er 110% røgfri.  

Jeg lægger stor vægt på ærlighed og positiv kommunikation de voksne imellem. 

Hos os snakker vi om alt. 

Forældre må ALTID skrive en SMS, om evt. sygdom eller fri. 

Mit mobil nr. 20951409 

Velkommen til min dagpleje! 

 

     



 

 

 

Billedtekst Billedtekst 


